
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-391/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-7/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Емен, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 27423, обл. Велико Търново 

за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1 2269.018 

МИЛЕНИУМ 2000 ООД 2 1485.632 

ПРЕЛОМ ЕООД 3 1104.793 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

4 70.608 

    4930.051 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползват
ел 

Масив 
по 

ползва
не 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълните
лна площ 
общо/дка/ 

Допълните
лна площ 

за 
плащане 

частна/дка/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕТ 
"АГРО-

СВЕТЛО
ЗАР 

ДИЧЕВС
КИ" 

1 2269.018 2249.887 19.131 0 0.146 18.985 16.74 0 



 2 

МИЛЕНИ
УМ 2000 

ООД 

2 1485.632 1116.552 369.08 356.865 6.772 5.443 16.74 5973.9
2 

ПРЕЛОМ 
ЕООД 

3 1104.793 956.803 147.99 147.639 0.351 0 16.74 2471.4
8 

СОРТОВ
И 

СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

4 70.608 62.704 7.904 0.107 7.797 0 16.74 1.79 

    4930.051 4385.946 544.105 504.611 15.066 24.428 16.74 8447.19 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Емен комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  16.74лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 
имот  

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

203 0.102 8.272 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

         

11008 5.664 5.697 Нива ГЕНА ДИМИТРОВА ГЕРЧЕВА 16.74 94.82 

11010 4.966 5.198 Нива ПЕТРА ХРИСТОВА 
БРАТВАНОВА 

16.74 83.13 

11012 5.016 5.236 Нива ДРУМА ИВАНОВА ПЕЙКОВА 16.74 83.97 

16004 9.696 9.696 Нива ЙОРДАН ЛЮБЕНОВ БАКАЛОВ 16.74 162.31 

16009 23.705 23.891 Нива ПЕНКА ИВАНОВА ИВАНОВА 16.74 396.82 

18006 3.699 4.897 Нива СТОЯН СТОЯНОВ МЪНКОВ 16.74 61.92 

29242 2.024 2.024 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 33.88 

29255 1.127 2.412 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ДОНЧЕВ 16.74 18.87 

30005 0.013 6.505 Нива ЙОНА ИВАНОВА НЕДЯЛКОВА 16.74 0.22 

33019 12.371 12.371 Нива КОЛЮ КОСЕВ ПАПАЗОВ 16.74 207.09 

34005 7.086 7.086 Нива РУМЕН КОЛЕВ МИХАЙЛОВ 16.74 118.62 

34010 10.176 12.103 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 16.74 170.35 

57004 7.397 7.397 Нива ЦЪРК,НАСТ,СВ,"АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

16.74 123.83 

58003 4.206 4.249 Нива СТОЯН СТОЯНОВ ГЕОРГИЕВ 16.74 70.41 

58007 7.945 7.945 Нива ДРАГАН НЕДКОВ НЕШКОВ и др, 16.74 133.00 

58012 12.995 12.995 Нива ТОДОР ВЪРБАНОВ СТАНЧЕВ 16.74 217.54 

58013 9.995 9.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

58016 0.044 16.76 Изоставена ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 3 

орна земя 

59020 5.525 5.599 Нива МИХАЛЧО КОЛЕВ МИХАЙЛОВ 16.74 92.49 

         

62011 8.097 8.097 Нива ПЕНКА ИВАНОВА ИВАНОВА 16.74 135.54 

63003 5.041 5.097 Нива РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 16.74 84.39 

63004 4.499 4.499 Нива НЕДА ДЕЧЕВА ДОНЧЕВА 16.74 75.31 

63006 3.026 3.098 Нива ДРОГОН ООД 16.74 50.66 

64002 8.353 8.353 Нива ДИМО СЪБЕВ СТОЙЧЕВ 
ГЕОРГИ СЪБЕВ СТ 

16.74 139.83 

65002 0.024 12.126 Изоставена 
орна земя 

БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС - 
АДСИЦ 

16.74 0.40 

67014 4.412 5.367 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

67024 8.99 8.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

67026 1.151 7.897 Нива СТАНЧО СТЕФАНОВ МАРИНОВ 16.74 19.27 

68001 1.182 2.499 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ МИЛЧЕВ 16.74 19.79 

68010 22.264 29.685 Нива ГЕНА ДИМИТРОВА ГЕРЧЕВА 16.74 372.70 

68017 3.385 3.498 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

68018 3.618 3.644 Нива БОНКА НЕДКОВА ГЕОРГИЕВА и 
др, 

16.74 60.57 

68020 4.913 4.913 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ДОНЧЕВ 16.74 82.24 

68021 6.914 6.914 Нива ДЕНЧО ВАСИЛЕВ ДОНЧЕВ 16.74 115.74 

236 1.586 7.032 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

274 0.079 1.318 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

277 0.287 1.315 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

315 0.358 1.958 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

525 0.009 6.998 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

29255 0.914 2.412 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ДОНЧЕВ 16.74 15.30 

29262 0.334 0.971 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 5.59 

29264 0.989 0.989 Нива ИВАНКА И ЙОРДАН И КОЛЕВИ 16.74 16.56 

29267 0.259 0.259 Нива САВИ МИНКОВ РАДЕВ 16.74 4.34 

29268 0.281 0.281 Нива ЙОРДАНКА ТОДОРОВА 
ГЕОРГИЕВА 

16.74 4.70 

29269 0.264 0.264 Нива ЙОРДАН ТОДОРОВ ГАНЧЕВ 16.74 4.42 

29272 0.007 0.007 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

29274 0.841 0.85 Нива МАРИН КОЛЕВ ВЪРБАНОВ 16.74 14.08 

29276 0.034 0.568 Нива МАРИН КОЛЕВ ВЪРБАНОВ 16.74 0.57 

29291 1.18 1.575 Нива СТАНЧО ХРИСТОВ ТОДОРОВ 16.74 19.75 

29292 1.537 1.702 Нива ИВАН ХРИСТОВ ТОДОРОВ 16.74 25.73 

29301 0.03 0.05 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

29371 0.831 0.831 Нива БОРИС ЙОРДАНОВ ПАПАЗОВ 16.74 13.91 

29462 4.306 5.28 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 72.08 

29471 0.026 0.026 Нива МОНО ВАСИЛЕВ ДРАГАНОВ 16.74 0.44 

29472 0.012 0.012 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

46003 0.131 11.038 Изоставена 
орна земя 

ВЕСЕЛИН ГЕОРГИЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

16.74 2.19 



 4 

47001 16.568 19.799 Нива КОЛЮ КОСЕВ ПАПАЗОВ 16.74 277.35 

48005 1.131 6.207 Изоставена 
орна земя 

ЦВЯТКО ВЕЛИЧКОВ ТАБАКОВ 16.74 18.93 

48010 5.502 6.589 Нива ЦОНЮ ИВАНОВ ДРАГАНОВ 16.74 92.10 

48013 2.999 2.999 Нива ПЕНЧО КОЛЕВ ПЕНЧЕВ 16.74 50.20 

51011 15.169 16.678 Нива ДРАГАН НЕДКОВ НЕШКОВ и др, 16.74 253.93 

52009 15.434 16.293 Нива ЦВЯТКО ВЕЛИЧКОВ ТАБАКОВ 16.74 258.37 

52010 5.498 5.498 Нива ДИМО СЪБЕВ СТОЙЧЕВ 
ГЕОРГИ СЪБЕВ СТ 

16.74 92.04 

52021 7.672 8.564 Нива ИВАН ГЕРЧЕВ ЙОРДАНОВ 16.74 128.43 

52025 3.798 3.798 Нива МИХАЛЧО КОЛЕВ МИХАЙЛОВ 16.74 63.58 

52026 8.195 8.195 Нива РУМЕН КОЛЕВ МИХАЙЛОВ 16.74 137.18 

53007 16.434 17.194 Нива ТОДОР ВЪРБАНОВ СТАНЧЕВ 16.74 275.11 

53016 6.884 6.997 Нива ХРИСТО ДЕЧЕВ ТРИФОНОВ 16.74 115.24 

54008 8.075 8.196 Нива ПЕНКА ИВАНОВА ИВАНОВА 16.74 135.18 

54012 0.013 3.699 Нива ДРОГОН ООД 16.74 0.22 

54021 3.109 3.118 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

56010 0.291 6.145 Нива ЦВЯТКО ВЕЛИЧКОВ ТАБАКОВ 16.74 4.87 

56010 5.854 6.145 Нива ЦВЯТКО ВЕЛИЧКОВ ТАБАКОВ 16.74 98.00 

60003 5.443 6.274 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

60004 4.997 4.997 Изоставена 
орна земя 

ТОДОР СТАНЧЕВ ТЕРЗИЕВ 16.74 83.65 

60008 3.955 3.999 Изоставена 
орна земя 

ЦАНКО СЛАВЧЕВ ЧОЛАКОВ 16.74 66.21 

65002 4.703 12.126 Изоставена 
орна земя 

БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС - 
АДСИЦ 

16.74 78.73 

65004 13.078 14.543 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 218.93 

65013 5.997 5.997 Нива ЦЪРК,НАСТ,СВ,"АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

16.74 100.39 

65016 6.008 6.998 Нива НЕДА ДЕЧЕВА ДОНЧЕВА 16.74 100.57 

66002 5.83 6.297 Нива ЙОНА ИВАНОВА НЕДЯЛКОВА 16.74 97.59 

70024 2.45 2.497 Нива ХРИСТО ДЕЧЕВ ТРИФОНОВ 16.74 41.01 

70025 7.049 7.049 Нива НЕДА ДЕЧЕВА ДОНЧЕВА 16.74 118.00 

70030 0.35 19.06 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71015 0.33 4.249 Изоставена 
орна земя 

СТОЯН СТОЯНОВ МЪНКОВ 16.74 5.52 

76228 4.646 5.536 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 77.77 

76229 0.251 2.012 Нива ИВАН ХРИСТОВ ТОДОРОВ 16.74 4.20 

76230 0.061 0.071 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

76372 0.297 1.052 Нива АНКА БОГДАНОВА ИВАНОВА и 
др, 

16.74 4.97 

76375 0.568 0.568 Нива ХРИСТО ДЕЧЕВ ТРИФОНОВ 16.74 9.51 

76382 0.763 0.763 Нива ХРИСТО КОЛЕВ ГАЙДОВ 16.74 12.77 

76385 0.023 4.646 Нива ЦАНКО СЛАВЧЕВ ЧОЛАКОВ 16.74 0.39 

76386 0.807 1.43 Нива ПЕТЪР ГАТЕВ ДРАГАНОВ 16.74 13.51 

77144 0.286 1.784 Нива АЛЕКСАНДЪР ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

16.74 4.79 

77151 0.002 1.393 Нива ИВАН ДРАГАНОВ 
КАРАДРАГАНОВ 

16.74 0.03 



 5 

77152 3.306 5.302 Нива ДИМИТЪР И МИЛАНА 
СИМЕОНОВИ 

16.74 55.34 

77157 0.873 0.873 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

78073 0.715 0.715 Нива ХРИСТО ДЕЧЕВ ТРИФОНОВ 16.74 11.97 

78074 0.491 0.505 Нива ГАБЕРОВЕООД 16.74 8.22 

78076 0.776 0.776 Нива ДИМИТЪР И МИЛАНА 
СИМЕОНОВИ 

16.74 12.99 

78082 0.013 1.271 Нива ЙОРДАН ИВАНОВ ПАПАЗОВ 16.74 0.22 

78125 0.01 0.01 Нива ДИМИТЪР И МИЛАНА 
СИМЕОНОВИ 

16.74 0.17 

78128 0.257 0.373 Нива ВЕЛИЧКО САВОВ ВЕЛИЧКОВ 16.74 4.30 

78129 3.369 3.47 Нива ГАБЕРОВЕООД 16.74 56.40 

78139 0.011 0.011 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

78172 1.491 1.491 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ МИЛЧЕВ 16.74 24.96 

78272 0.508 0.508 Нива ГАБЕРОВЕООД 16.74 8.50 

78425 0.091 0.091 Нива ДИМИТЪР И МИЛАНА 
СИМЕОНОВИ 

16.74 1.52 

79002 2.338 2.892 Нива ВАСИЛ ИЛИЕВ КАРАВАСИЛЕВ 16.74 39.14 

79003 0.481 0.481 Нива МАРИН СТАНЧЕВ МАРИНОВ 16.74 8.05 

379 0.033 3.804 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

21002 12.131 12.195 Нива КОЛЮ КОСЕВ ПАПАЗОВ 16.74 203.07 

21009 13.995 13.995 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 234.28 

27001 2.278 2.579 Нива БОРИС ЙОРДАНОВ ПАПАЗОВ 16.74 38.13 

29351 1.451 1.805 Нива ПЕТКО ЦОНЕВ ПЕТКОВ 16.74 24.29 

29354 1.458 2.056 Нива КАЛЯ ЦОНЕВА ЙОРДАНОВА 16.74 24.41 

29359 2.46 8.183 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 41.18 

30005 5.874 6.505 Нива ЙОНА ИВАНОВА НЕДЯЛКОВА 16.74 98.33 

30014 0.408 17.825 Нива ТРАНКУИЛИТИ ЕООД 16.74 6.83 

32002 2.125 3.609 Нива ТОДОР ВЪРБАНОВ СТАНЧЕВ 16.74 35.57 

32009 2.587 3.199 Нива РЕБУЛ ЕООД 16.74 43.31 

33010 5.926 6.619 Нива ТОДОР ВЪРБАНОВ СТАНЧЕВ 16.74 99.20 

36005 0.794 9.528 Изоставена 
орна земя 

ПЕНКА ИВАНОВА ИВАНОВА 16.74 13.29 

36007 1.395 9.101 Изоставена 
орна земя 

ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА 
ЗЕМЯ 

16.74 23.35 

37015 7.471 8.095 Нива СОРТОВИ СЕМЕНА - ВАРДИМ 
ЕАД 

16.74 125.06 

39005 0.536 5.971 Изоставена 
орна земя 

САВИ МИНКОВ РАДЕВ 16.74 8.97 

40014 0.049 4.51 Нива ГАБЕРОВЕООД 16.74 0.82 

40031 0.215 16.458 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

42015 7.459 7.459 Нива РАДИ МИНКОВ РАДЕВ 16.74 124.86 

42018 12.517 12.738 Нива КАЛЕТО ООД 16.74 209.53 

43006 0.04 5.997 Изоставена 
орна земя 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГРИГОРОВ 16.74 0.67 

44005 1.623 12.294 Нива ГЕНА ДИМИТРОВА ГЕРЧЕВА 16.74 27.17 

44006 4.46 4.697 Нива БОРИС ЙОРДАНОВ ПАПАЗОВ 16.74 74.66 

45003 0.019 3.765 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 6 

45004 0.084 2.467 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

45005 0.174 11.999 Изоставена 
орна земя 

ИВАН СТАНЧЕВ ХРИСТОВ 16.74 2.91 

12004 13.193 13.194 Нива ДЕЧО НЕДКОВ НЕДЕЛЧЕВ 16.74 220.85 

12006 4.184 19.293 Нива СТОЯН СТОЯНОВ ГЕОРГИЕВ 16.74 70.04 

  544.105         8447.19 

 

 

 

 

Разликата от 39,494  дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 24.428 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ -15.066 дка , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

№ на 

имот  

Ползвател име Площ 

сечение 

(дка) 

Имот 

площ 

(дка) 

Имот НТП Собст,име 

58013 ЕТ "АГРО-

СВЕТЛОЗАР 

ДИЧЕВСКИ" 

9.995 9.995 Нива ДЪРЖАВЕН 

ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

67024 ЕТ "АГРО-

СВЕТЛОЗАР 

ДИЧЕВСКИ" 

8.99 8.997 Нива ДЪРЖАВЕН 

ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

60003 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

5.443 6.274 Изоставена 

орна земя 

ДЪРЖАВЕН 

ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  24.428    

 

 

№ на 

имот  

Ползвател име Площ 

сечение 

(дка) 

Имот 

площ 

(дка) 

Имот НТП Собст,име 

203 ЕТ "АГРО-

СВЕТЛОЗАР 

ДИЧЕВСКИ" 

0.102 8.272 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

      

58016 ЕТ "АГРО-

СВЕТЛОЗАР 

ДИЧЕВСКИ" 

0.044 16.76 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

      

67014 СОРТОВИ СЕМЕНА-

ВАРДИМ ЕАД 

4.412 5.367 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

68017 СОРТОВИ СЕМЕНА-

ВАРДИМ ЕАД 

3.385 3.498 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

236 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

1.586 7.032 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

274 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.079 1.318 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

277 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.287 1.315 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 



 7 

315 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.358 1.958 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

525 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.009 6.998 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

29272 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.007 0.007 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

29301 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.03 0.05 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

29472 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.012 0.012 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

54021 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

3.109 3.118 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

70030 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.35 19.06 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

76230 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.061 0.071 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

77157 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.873 0.873 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

78139 МИЛЕНИУМ 2000 

ООД 

0.011 0.011 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

379 ПРЕЛОМ ЕООД 0.033 3.804 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

40031 ПРЕЛОМ ЕООД 0.215 16.458 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

45003 ПРЕЛОМ ЕООД 0.019 3.765 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

45004 ПРЕЛОМ ЕООД 0.084 2.467 Изоставена 

орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

  15.066    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Емен, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Емен и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА          П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


